
NºClubes NºEquipos Nº Inscripciones NºAtletas Hombres Mujeres

12 16 253 172 87 85

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

91,31% 9.17 65,97125257 LO6434 F VALVANERA GURIDI EZQUERRO ESP 12/3/1959 Durango Kirol Taldea 1/3/2025 Antequera (i) 9.17 9.17

90,90% 8.32 51,69336071 CAT-3720702-A-N-s F YVETTE MARIE HENRY GBR 8/6/1973 Pratenc AA 16/2/2025 Sabadell (i) 8.20 8.32

89,18% 8.48 51,89869952 AL3523 F EMILIA PAUNICA PAUNICA ESP 8/4/1972 Nutrisport Biznaga Málaga (CD Paunic Team) 2/3/2024 San Sebastián (i) 7.82 8.48

87,86% 9.53 65,92197125 V22065 F JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS ESP 13/1/1959 Catarroja U.E. 15/12/2024 Paterna 9.53 10.06

85,94% 8.67 49,03216975 CS7736 F OLGA LAMELAS CABELLO ESP 18/2/1976 Dawako Athletics C.D. 1/3/2025 Antequera (i) 8.55 8.67

83,40% 9.00 50,36824093 TF27000 F MARÍA BEATRIZ TORRES AFONSO ESP 4/10/1974 Club Aguere 15/2/2025 La Laguna 9.00 9.00

83,15% 8.76 46,9650924 CT5934 F SONIA BOCANEGRA GIL ESP 6/2/1978 Barcelona At. 24/1/2025 Sabadell (i) 8.18 8.76

81,22% 8.57 40,24093087 M364 F ZULIMA LATORRE MOLINA ESP 21/11/1983 Track Cross Road Team 17/2/2024 Madrid (i) 8.48 8.61

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

92,76% 29.46 66,22039699 LO6434 F VALVANERA GURIDI EZQUERRO ESP 12/3/1959 Durango Kirol Taldea 31/5/2025 Logroño 28.46 29.46

86,36% 26.49 45,06228611 V15465 F LAURA RODAS RINCON ESP 31/5/1979 Dawako Athletics C.D. 22/6/2024 Valencia 25.14 26.51

86,03% 28.14 52,89801506 AL3523 F EMILIA PAUNICA PAUNICA ESP 8/4/1972 Nutrisport Biznaga Málaga (CD Paunic Team) 2/3/2025 Antequera (i) 25.67 28.00

85,98% 27.93 51,84668036 CAT-3720702-A-N-s F YVETTE MARIE HENRY GBR 8/6/1973 Pratenc AA 13/4/2025 Vilafranca del Penedès 27.21 27.93

85,87% 26.02 42,04243669 M3494 F TERESA TORRES GUTIERREZ ESP 9/2/1982 Track Cross Road Team 25/2/2024 Madrid (i) 24.20 26.64

79,07% 30.12 50,6201232 TF27000 F MARÍA BEATRIZ TORRES AFONSO ESP 4/10/1974 Club Aguere 18/5/2025 Vecindario 29.94 30.12

78,73% 30.25 50,23956194 CAT-3701195-A-N-s F MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. 12/1/2024 Sabadell (i) 30.25 30.56

69,75% 34.71 52,77207392 A11548 F CLAUDIA SCHLIE GER 13/7/1971 Catarroja U.E. (C. A. Sant Joan) 20/4/2024 Denia 32.86 38.16

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

95,11% 1:00.98 57,10882957 M1119 F ESTHER COLAS ROMAN ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team 15/6/2024 Madrid-VLL 1:00.07 1:01.12

85,99% 59.30 40,1889117 CT503 F LUCINDA CASH-GIBSON GBR 22/12/1984 Barcelona At. 1/3/2025 Antequera (i) 59.30 59.30

85,80% 1:03.31 48,50376454 LO7592 F MARÍA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO ESP 4/1/1976 Durango Kirol Taldea 6/7/2024 Alcobendas 1:01.85 1:03.32

82,99% 1:09.03 54,87474333 CO1086 F MARIA DOLORES JIMENEZ GUARDEÑO ESP 28/3/1969 Nutrisport Biznaga Málaga 11/2/2024 Antequera (i) 1:01.06 1:09.06

82,38% 1:05.39 47,84394251 V23945 F LAURA COLLADO DOMENECH ESP 7/9/1977 Dawako Athletics C.D. (CA Gandia-Alpesa) 12/7/2025 Santa Coloma de Gramenet 1:02.88 1:05.39

77,26% 1:08.59 45,97672827 TF-3691468-A-N-p F NOEMI MARTINEZ MARTINEZ ESP 27/5/1979 Club Aguere 18/5/2025 Vecindario 1:01.02 1:08.59

73,93% 1:18.93 56,50376454 CT2405 F ISABEL LOPEZ BUENDIA ESP 10/11/1967 Pratenc AA 12/5/2024 Lleida 1:11.33 1:20.63

70,41% 1:27.19 61,57152635 V23715 F DULCE ALBORS GOMEZ ESP 11/11/1963 Catarroja U.E. 7/6/2025 Valencia-JAD 1:27.19 1:27.19

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

91,45% 2:30.62 57,30869268 SE9041 F ANTONIA ALVAREZ RUIZ ESP 27/10/1966 Nutrisport Biznaga Málaga 17/2/2024 Antequera (i) 2:26.91 2:32.42

91,37% 2:24.05 52,89801506 M13103 F NURIA GRIJALBA ARANZUBIA ESP 24/11/1972 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 18/10/2025 Funchal (POR) 2:20.84 2:24.05

89,75% 2:42.67 63,72621492 GA10706 F MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE ESP 19/5/1961 Dawako Athletics C.D. 8/2/2025 Ourense (i) 2:31.32 2:42.67

87,62% 2:25.13 48,58590007 BI75 F IXONE EGIA MAESTRE ESP 27/11/1976 Durango Kirol Taldea (Atletico Getxo) 29/6/2025 Bilbao 2:25.13 2:25.13

78,57% 2:40.50 47,41957563 CT21405 F AROHA CABANAS GONZALEZ ESP 29/12/1977 Barcelona At. 31/5/2025 Barcelona-CD 2:31.06 2:40.50

76,98% 2:48.03 50,9431896 CT12691 F PATRICIA ANDREA GALDAMES SESSAREGO ESP 25/1/1974 Pratenc AA 4/1/2025 Sabadell (i) 2:30.23 2:48.03

V25377 F SARA MARTÍNEZ BURDALLO ESP 23/11/1988 Catarroja U.E.

TF27109 F ALICIA FERNANDEZ PERDOMO ESP 31/5/1975 Club Aguere 2:44.77

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

94,07% 4:51.18 54,30527036 CT19252 F MARTA CAMPS GALI ESP 28/1/1970 Barcelona At. 19/5/2024 Barcelona-SE 4:43.02 4:58.55

93,49% 5:18.52 63,50171116 BI52611 F INMACULADA RUIZ TERAN ESP 14/12/1960 Durango Kirol Taldea (Sopelanako Munarri) 15/6/2024 Durango 5:17.30 5:19.02

91,58% 5:25.18 63,26625599 GA10706 F MARIA ESTHER PEDROSA CARRETE ESP 19/5/1961 Dawako Athletics C.D. 24/8/2024 Gotemburgo 4:56.68 5:31.71

91,39% 5:10.81 58,34633812 SE9041 F ANTONIA ALVAREZ RUIZ ESP 27/10/1966 Nutrisport Biznaga Málaga 2/3/2025 Antequera (i) 5:00.44 5:10.81

85,79% 4:50.94 43,02806297 M11991 F RAQUEL SUAREZ PEDROSA ESP 11/6/1982 Track Cross Road Team 21/6/2025 La Nucía 4:39.91 4:50.94

81,73% 5:23.66 50,39835729 CT19251 F SONIA GIMENEZ BORREGO ESP 24/9/1974 Pratenc AA 16/2/2025 Sabadell (i) 4:54.01 5:23.66

74,73% 6:54.50 67,26625599 V24543 F MARIA JOSE BALLESTER DOMINGO ESP 11/11/1956 Catarroja U.E. 17/2/2024 Valencia (i) 6:38.23

70,29% 6:06.92 47,4770705 TF8343 F EVELIA ALBA JORGE ESP 25/8/1977 Club Aguere 15/2/2025 La Laguna 6:06.92 6:06.92

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

87,76% 11:00.92 54,12731006 GA5817 F INES PAPIN ESTEVEZ ESP 5/12/1969 Dawako Athletics C.D. 21/1/2024 Ourense (i) 10:44.86 11:13.42

85,63% 10:57.77 51,01163587 BI50 F NURIA ETXEGARAI CARBAJO ESP 28/5/1973 Durango Kirol Taldea 1/6/2024 Durango 10:57.77 11:07.84

85,01% 10:44.11 48,10130048 CT23465 F NOELIA JIMENEZ PAREDES ESP 26/12/1976 Pratenc AA 1/2/2025 Sabadell (i) 10:44.11 10:44.11

83,83% 11:45.95 56,79123888 TF-3691387-A-N-p F AMADA DE JESUS SANCHEZ RIVERO ESP 21/12/1967 Club Aguere 5/10/2024 La Laguna 10:11.02 11:54.20

80,12% 11:11.09 46,7926078 M16081 F TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ ESP 14/3/1978 Track Cross Road Team (Running Pinto Seoane - Pampin) 28/12/2024 Madrid (i) 9:32.78 11:17.83

78,60% 11:56.64 51,17316906 GR1801 F MARIA INMACULADA TOLEDO MARTIN ESP 15/12/1972 Nutrisport Biznaga Málaga (Atletismo Maracena) 17/2/2024 Antequera (i) 12:12.71 12:09.31

74,85% 13:10.68 56,09582478 V24249 F MARIA LUISA GUILLEN DOMINGUEZ ESP 21/9/1969 Catarroja U.E. 26/10/2025 La Laguna 13:10.68 13:10.68

CAT-3799626-A-N-s F ELENA RODRIGUEZ SORIANO ESP 3/11/1974 Barcelona At.

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

91,64% 10.68 65,17453799 CT465 F MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA ESP 29/12/1958 Dawako Athletics C.D. 2/3/2024 San Sebastián (i) 10.62

89,96% 9.71 48,29568789 BI7987 F BEGOÑA MARTINEZ TELLERIA ESP 15/11/1975 Durango Kirol Taldea 2/3/2024 San Sebastián (i) 9.69

89,01% 9.29 40,15331964 CT503 F LUCINDA CASH-GIBSON GBR 22/12/1984 Barcelona At. 16/2/2025 Sabadell (i) 9.29 9.29

87,13% 10.50 57,724846 M1119 F ESTHER COLAS ROMAN ESP 7/5/1967 Track Cross Road Team 26/1/2025 Madrid (i) 10.50 10.50

83,02% 10.16 43,37850787 V21744 F MARIA VILLALBA SAIS ESP 15/10/1980 Catarroja U.E. 2/3/2024 San Sebastián (i) 9.96 11.07

81,00% 10.70 50,19028063 CT29391 F ESTELA ROLDAN CARDENAS ESP 9/12/1974 Pratenc AA 16/2/2025 Sabadell (i) 10.70 10.70

74,26% 11.85 49,48391513 TF27109 F ALICIA FERNANDEZ PERDOMO ESP 31/5/1975 Club Aguere 23/11/2024 Santa Cruz de Tenerife

MA8919 F ENCARNACION VILLENA ARIAS ESP 8/9/1970 Nutrisport Biznaga Málaga

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

83,46% 1.66 38,6146475 CS5941 F BEATRIZ FERRANDO FORES ESP 30/11/1986 Dawako Athletics C.D. 12/7/2025 Santa Coloma de Gramenet 1.82 1.66

81,15% 1.42 51,29637235 BI53125 F MARIA ANGELES CATON VILLARROYA ESP 20/3/1973 Durango Kirol Taldea 6/7/2024 Alcobendas 1.51 1.39

78,36% 1.12 71,89322382 CT16444 F LLUÏSA CASANOVAS GASET ESP 25/4/1952 Barcelona At. 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 1.33 1.06

76,43% 1.15 66,08898015 V22065 F JULIA MERCEDES CANO CONTRERAS ESP 13/1/1959 Catarroja U.E. 14/2/2025 Valencia (i) 1.18 1.15

76,14% 1.40 46,73785079 CT1682 F MONICA VICENTE DURAN ESP 21/6/1977 Pratenc AA 17/3/2024 Toruń - (POL) (i) 1.40 1.39

73,56% 1.30 50,0807666 M11400 F EVA MARIA PANIAGUA VELA ESP 2/2/1974 Track Cross Road Team 3/3/2024 Madrid (i) 1.41 1.29

73,05% 1.33 47,91238877 TF25327 F MARÍA DEL COROMOTO MEJÍAS DÍAZ ESP 3/7/1976 Club Aguere 1/6/2024 Las Palmas de Gran Canaria 1.33

MA1161 F ENCARNACION MONTERO VILLAREJO ESP 25/12/1967 Nutrisport Biznaga Málaga 1.15

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

68,51% 2.70 55,03353867 CS7838 F EVA SORLI CHUECA ESP 14/1/1969 Dawako Athletics C.D. 27/1/2024 Castellón-MGH 2.70 2.60

65,96% 3.10 41,68104038 CT26926 F PATRICIA HIDALGO FORTES ESP 31/10/1982 Pratenc AA (L'Hospitalet At.) 6/7/2024 Alcobendas 3.33 3.05

64,14% 2.30 62,94592745 CO30 F ANA OTERO TERRON ESP 8/3/1961 Nutrisport Biznaga Málaga 17/2/2024 Antequera (i) 2.40 2.20

61,81% 2.50 53,90006845 TF165 F ELENA PERERA DIEGO ESP 28/7/1971 Club Aguere (TenerifeCajaCanarias) 21/6/2025 La Nucía 2.50 2.50

60,96% 2.53 51,60301164 CAT-3764751-A-N-s F JENNIFER PERNA SCHWAB ESP 17/10/1973 Barcelona At. (CA Castellar) 25/5/2025 Tarragona 2.53 2.53

56,61% 2.41 49,86173854 M15859 F M. NIEVES RUBIO FERNANDEZ ESP 5/8/1975 Track Cross Road Team 15/6/2025 Alcobendas 2.61 2.41

48,19% 2.00 51,97262149 MA-3789042-A-N-s F MARTA PALACIOS RUIZ ESP 25/2/1973 Durango Kirol Taldea 15/2/2025 Antequera (i) 2.13 2.00

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

84,70% 4.96 53,71115674 V21481 F EVA MARIA GADEA SOLERA ESP 8/9/1971 Catarroja U.E. (Diputación Valencia C.A.) 25/5/2025 Castellón-MGH 5.57 4.96

80,96% 5.03 48,46543463 CT1639 F GERALDINE GARCIA COLLINS ESP 13/1/1977 Pratenc AA 2/7/2025 Gavà 5.11 5.03

79,03% 4.91 48,45174538 BI7987 F BEGOÑA MARTINEZ TELLERIA ESP 15/11/1975 Durango Kirol Taldea 28/4/2024 Durango 4.91 4.71

78,64% 4.44 56,11225188 MA1161 F ENCARNACION MONTERO VILLAREJO ESP 25/12/1967 Nutrisport Biznaga Málaga 4/2/2024 Antequera (i) 4.62 4.14

76,53% 4.59 51,60574949 CAT-3701195-A-N-s F MONICA NAVARRO RODERO ESP 16/10/1973 Barcelona At. 25/5/2025 Tarragona 4.78 4.59

70,67% 4.97 37,98220397 M1675 F MARIA LOURDES DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ ESP 3/2/1986 Track Cross Road Team (Atletismo Alcorcon) 28/1/2024 Madrid (i) 5.49 4.64

TF21358 F BEATRIZ HERNANDEZ RAVINA ESP 22/5/1990 Club Aguere 4.80

V23549 F ISABEL GREGORI BERTOMEU ESP 24/7/1983 Dawako Athletics C.D.

Campeonato de España de Clubes Master Short Track - Inscripción ordenada por sexo, prueba y porcentaje de marca sobre la edad

Inscripciones: 8

Salto de Altura Mujeres

Inscripciones: 7

Salto con Pértiga Mujeres

Inscripciones: 8

Salto de Longitud Mujeres

Inscripciones: 8

1.500 m Mujeres

Inscripciones: 8

3.000 m Mujeres

Inscripciones: 8

60 m vallas Mujeres

Inscripciones: 8

200 m Mujeres

Inscripciones: 8

400 m Mujeres

Inscripciones: 8

800 m Mujeres

Inscripciones: 8

60 m Mujeres



% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

89,60% 11.09 53,65092402 V21481 F EVA MARIA GADEA SOLERA ESP 8/9/1971 Catarroja U.E. (Diputación Valencia C.A.) 3/5/2025 Castellón-MGH 11.86 11.09

85,41% 9.00 65,22108145 CT465 F MARIA ROSA ESCRIBANO CHECA ESP 29/12/1958 Dawako Athletics C.D. 19/3/2024 Toruń - (POL) (i) 11.11 8.81

76,90% 9.90 50,91581109 BI53125 F MARIA ANGELES CATON VILLARROYA ESP 20/3/1973 Durango Kirol Taldea 18/2/2024 Durango 10.20 9.66

75,38% 9.33 53,96577687 CT434 F MARIA DOLORES GOMEZ ROIG ESP 15/6/1970 Barcelona At. 2/6/2024 Sabadell 9.33 9.32

74,45% 9.46 51,80287474 M11400 F EVA MARIA PANIAGUA VELA ESP 2/2/1974 Track Cross Road Team 22/11/2025 Madrid (i) 10.05 9.46

69,93% 9.24 48,98836413 TF22842 F RAQUEL CUEÑA ALVAREZ ESP 6/5/1975 Club Aguere (CA Puerto Cruz Realejos) 1/5/2024 Los Realejos 10.08 8.79

69,47% 9.30 47,96440794 CT1682 F MONICA VICENTE DURAN ESP 21/6/1977 Pratenc AA 8/6/2025 Lleida 10.21 9.30

66,33% 8.21 53,33059548 MA8919 F ENCARNACION VILLENA ARIAS ESP 8/9/1970 Nutrisport Biznaga Málaga 7/1/2024 Antequera (i) 8.71

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

76,38% 11.76 61,01848049 V18434 F MARIA ISABEL AISA GONZALEZ ESP 4/2/1963 Catarroja U.E. 11/2/2024 Valencia (i) 12.56 11.70

57,97% 9.62 57,47570157 CS7729 F NURIA BALLESTER ORTI ESP 1/7/1967 Dawako Athletics C.D. 21/12/2024 Zaragoza (i) 10.73 9.25

57,05% 9.64 56,35865845 BI2723 F SONIA OCEJA SALAZAR ESP 24/9/1968 Durango Kirol Taldea 2/2/2025 San Sebastián (i) 10.35 10.17

56,83% 9.85 46,23408624 CT633 F CRISTINA GARCIA GONZALEZ ESP 10/11/1977 Pratenc AA 4/2/2024 Sabadell (i) 9.92 9.35

54,88% 9.44 55,96714579 TF209 F ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere 1/3/2025 Antequera (i) 10.55 9.85

53,71% 9.16 47,32648871 CT1581 F ANGELES RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESP 21/10/1976 Barcelona At. 18/2/2024 Sabadell (i) 9.16 8.46

52,85% 9.16 46,00136893 M11216 F MARTA PRADO UNGO DE VELASCO ESP 1/3/1979 Track Cross Road Team 1/3/2025 Antequera (i) 9.16 9.16

MA7929 F LYDIA PRADO PEÑA ESP 6/12/1960 Nutrisport Biznaga Málaga

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

CT24188 F MIREIA GORJU SOLSONA ESP 20/1/1972 Barcelona At.

CAT-3799626-A-N-s F ELENA RODRIGUEZ SORIANO ESP 3/11/1974 Barcelona At.

CT19252 F MARTA CAMPS GALI ESP 28/1/1970 Barcelona At.

CAT-3764751-A-N-s F JENNIFER PERNA SCHWAB ESP 17/10/1973 Barcelona At. (CA Castellar)

V21744 F MARIA VILLALBA SAIS ESP 15/10/1980 Catarroja U.E.

V24543 F MARIA JOSE BALLESTER DOMINGO ESP 11/11/1956 Catarroja U.E.

V23715 F DULCE ALBORS GOMEZ ESP 11/11/1963 Catarroja U.E.

V24249 F MARIA LUISA GUILLEN DOMINGUEZ ESP 21/9/1969 Catarroja U.E.

TF818 F MARIA EUGENIA BARRETO RODRIGUEZ ESP 11/7/1976 Club Aguere

TF3495 F SARA QUINTANA HERNANDEZ-ABAD ESP 16/12/1981 Club Aguere

TF21358 F BEATRIZ HERNANDEZ RAVINA ESP 22/5/1990 Club Aguere

TF798 F PRISCILA ESPINOSA GUTIERREZ ESP 30/3/1979 Club Aguere

CS7736 F OLGA LAMELAS CABELLO ESP 18/2/1976 Dawako Athletics C.D.

V15465 F LAURA RODAS RINCON ESP 31/5/1979 Dawako Athletics C.D.

CS7732 F ANA FONT CARDONA ESP 19/1/1965 Dawako Athletics C.D.

V23945 F LAURA COLLADO DOMENECH ESP 7/9/1977 Dawako Athletics C.D. (CA Gandia-Alpesa)

CT10536 F MARIBEL DE LA CALLE FRAILE ESP 3/12/1961 Durango Kirol Taldea

CT26707 F NATALIA MILLAN RIOS ESP 20/6/1976 Durango Kirol Taldea

CT26981 F EVA SANS CRUCES ESP 21/4/1976 Durango Kirol Taldea

LO7592 F MARÍA DEL VALLE PASCUAL ARTACHO ESP 4/1/1976 Durango Kirol Taldea

CO1086 F MARIA DOLORES JIMENEZ GUARDEÑO ESP 28/3/1969 Nutrisport Biznaga Málaga

SE17 F ENRIQUETA MARTIN RUGER ESP 28/6/1970 Nutrisport Biznaga Málaga

MA7929 F LYDIA PRADO PEÑA ESP 6/12/1960 Nutrisport Biznaga Málaga

SE8468 F CARMEN LUCIA MERINO BLATNIK ESP 25/6/1980 Nutrisport Biznaga Málaga

CT19251 F SONIA GIMENEZ BORREGO ESP 24/9/1974 Pratenc AA

CT1639 F GERALDINE GARCIA COLLINS ESP 13/1/1977 Pratenc AA

CT29391 F ESTELA ROLDAN CARDENAS ESP 9/12/1974 Pratenc AA

CT23465 F NOELIA JIMENEZ PAREDES ESP 26/12/1976 Pratenc AA

M364 F ZULIMA LATORRE MOLINA ESP 21/11/1983 Track Cross Road Team

M11791 F LAURA ANDUEZA ROBUSTILLO ESP 17/2/1978 Track Cross Road Team

M3494 F TERESA TORRES GUTIERREZ ESP 9/2/1982 Track Cross Road Team

M11991 F RAQUEL SUAREZ PEDROSA ESP 11/6/1982 Track Cross Road Team

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

92,60% 7.54 54,64750171 M2968 M PABLO HERRERO ARTERO ESP 25/6/1969 Track Cross Road Team 17/2/2024 Madrid (i) 7.40 7.59

92,15% 7.62 55,75085558 A6044 M JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS ESP 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja 1/3/2025 Antequera (i) 7.11 7.62

90,60% 7.75 55,07460643 AR5009 M FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO ESP 2/2/1970 Atletismo Zuera 1/3/2025 Antequera (i) 7.71 7.75

90,57% 8.13 63,49075975 V24133 M CESAR DIAZ GARCIA ESP 4/9/1960 Catarroja U.E. 2/3/2024 San Sebastián (i) 8.10 8.21

90,14% 8.07 61,76865161 CT15482 M JOSEP GONZALEZ BLANCO ESP 12/5/1963 CA Nou Barris 16/2/2025 Sabadell (i) 7.66 8.07

88,01% 7.21 35,26625599 CT15401 M SERGIO RUIZ SERRANO ESP 21/10/1989 U Colomenca At. (Cornellà Atlètic) 26/1/2025 Madrid (i) 6.78 7.21

87,89% 9.42 80,21902806 CT23206 M ALBERT PEDRERO LLOPART ESP 13/12/1943 Pratenc AA 2/3/2024 San Sebastián (i) 8.85 9.43

CT22530 M JORDI BEDMAR PASCUAL ESP 7/11/1968 Barcelona At. 7.71

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

91,47% 24.09 53,51676934 M487 M LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ ESP 31/12/1970 Track Cross Road Team 7/7/2024 Alcobendas 23.78 24.14

89,69% 23.01 43,8329911 CT23692 M ISAAC PIÑERO GUZMAN ESP 4/9/1981 Pratenc AA 5/7/2025 El Vendrell 22.98 23.01

87,28% 23.04 39,22518823 CT11895 M CARLES DOZ MENDOZA ESP 12/3/1985 U Colomenca At. 2/6/2024 Sabadell 22.53 23.40

85,52% 26.46 57,36892539 AR2388 M ENRIQUE PEREZ SUSO ESP 23/2/1967 Atletismo Zuera 7/7/2024 Alcobendas 25.69 26.93

84,07% 26.56 55,71252567 V20848 M RAFAEL COLL ENGUIX ESP 1/6/1968 C.A.Puerto Torrevieja 17/2/2024 Valencia (i) 24.73 27.50

83,58% 23.45 35,05270363 CT682 M AHMAD OUBARI MAR 28/1/1990 CA Nou Barris 16/2/2025 Sabadell (i) 22.97 23.29

82,04% 28.72 63,45516769 V24133 M CESAR DIAZ GARCIA ESP 4/9/1960 Catarroja U.E. 18/2/2024 Valencia (i) 26.59

73,41% 26.70 35,05817933 CT2428 M GUIDO RODRIGUES MIRANDELLA POR 11/6/1990 Barcelona At. 2/7/2025 Gavà 26.70

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

92,58% 52.87 52,28199863 V25284 M PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA ESP 9/2/1972 C.A.Puerto Torrevieja 22/5/2024 Castellón-MGH 47.81 54.30

91,12% 51.62 46,36550308 CT8717 M FRANCESC BONFILL BENEIT ESP 22/2/1979 Pratenc AA 5/7/2025 Alcobendas 51.62 51.62

90,21% 54.62 53,99315537 AR4209 M GABRIEL MARTINEZ CEBOLLA ESP 9/7/1970 Atletismo Zuera 6/7/2024 Alcobendas 54.62

88,77% 57.02 57,36344969 CT16605 M MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris 2/6/2024 Sabadell 54.59 57.85

87,87% 52.83 44,87063655 M16102 M ÁNGEL LUIS SANZ CEREZO ESP 19/4/1979 Track Cross Road Team 2/3/2024 San Sebastián (i) 51.28 53.12

87,29% 51.49 39,31827515 CT11895 M CARLES DOZ MENDOZA ESP 12/3/1985 U Colomenca At. 6/7/2024 Alcobendas 48.80 52.21

78,62% 1:06.62 62,73237509 CT14544 M JOSE CANTO MORENO ESP 18/8/1961 Barcelona At. 12/5/2024 Lleida 57.59 1:09.94

77,74% 1:10.74 69,65639973 V15605 M DANIEL MIRA SOLER ESP 11/8/1954 Catarroja U.E. 7/4/2024 Elda 59.25 1:13.33

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

93,08% 2:05.64 53,83436003 CT20473 M MIGUEL ANGEL BALAGUE RUBIO ESP 6/9/1970 C.A.Puerto Torrevieja 7/7/2024 Alcobendas 2:01.08 2:08.47

91,73% 1:57.60 43,90965092 CAT-3720336-A-N-s M ABDESLAM LOUAH KHATTABI ESP 6/3/1981 Pratenc AA 1/2/2025 Sabadell (i) 1:48.74 1:57.60

91,69% 2:08.59 54,88021903 AR299 M FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA ESP 30/8/1969 Atletismo Zuera 17/7/2024 Los Corrales de Buelna 1:56.45 2:09.29

89,37% 2:05.66 48,27378508 M35123 M JUAN CARLOS GARCIA MARTOS ESP 3/4/1977 Track Cross Road Team 12/7/2025 Santa Coloma de Gramenet 2:05.66 2:05.66

85,26% 2:09.61 46,97604381 CT25340 M RAUL BUETAS PEREZ ESP 9/6/1978 U Colomenca At. 31/5/2025 Barcelona-CD 2:05.98 2:09.61

84,66% 2:31.26 64,23819302 CT17437 M JOSEP XAVIER NIN CASAS ESP 5/3/1961 CA Nou Barris 31/5/2025 Barcelona-CD 2:07.81 2:31.26

81,67% 2:27.96 57,3908282 V21872 M JUAN JOSE MESTRE GALARZA ESP 23/8/1966 Catarroja U.E. 13/1/2024 Valencia (i) 2:14.95 2:29.41

CT9105 M MANUEL MACIAS CASTRO ESP 6/9/1965 Barcelona At. 2:30.41

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

90,89% 6:40.87 88,0054757 M576 M MANUEL ALONSO DOMINGO ESP 21/3/1936 Track Cross Road Team 23/3/2024 Toruń - (POL) (i) 5:18.95 6:54.60

90,28% 4:39.14 60,11498973 CT15924 M JOSE ARANDA ROMERO ESP 30/11/1964 CA Nou Barris (CE Picornell) 11/1/2025 Sabadell (i) 4:13.81 4:39.14

88,86% 4:31.88 55,85215606 V23378 M ENRIQUE MATEU BALAGUER ESP 25/4/1969 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2025 Antequera (i) 4:19.27 4:31.88

88,29% 4:08.14 42,14099932 AR46 M JOSE MIGUEL ALLUEVA GARCIA ESP 24/4/1983 Atletismo Zuera 14/6/2025 Castellón-MGH 3:48.80 4:03.99

86,11% 4:16.19 43,4661191 CAT-3720336-A-N-s M ABDESLAM LOUAH KHATTABI ESP 6/3/1981 Pratenc AA 23/8/2024 Gotemburgo 3:45.39 4:46.31

82,51% 4:37.22 48,81861739 V25314 M MARCELO GALLEGO MAYOR ESP 24/4/1975 Catarroja U.E. 17/2/2024 Valencia (i) 4:37.22 4:43.24

81,88% 4:15.45 35,38124572 CT28060 M DANIEL GARCIA BELLO ESP 3/12/1988 U Colomenca At. 21/4/2024 Barcelona-SE 4:07.68 4:18.02

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

91,74% 10:01.48 62,38193018 CT1060 M ROBERT METCALF GBR 30/9/1962 CA Nou Barris 16/2/2025 Sabadell (i) 10:01.48 10:01.48

85,84% 9:18.04 46,55167693 CAT-3776263-A-N-s M FARID KHTIRA LAZIZI ESP 31/7/1977 Pratenc AA 18/2/2024 Sabadell (i) 9:11.73

84,85% 9:58.63 53,7303217 V25311 M DAVID JUAN SEMPERE ESP 11/10/1971 Catarroja U.E. 4/7/2025 Valencia-JAD 9:48.52 9:58.63

83,76% 8:57.93 38,52429843 MU8547 M ANTONIO MARTINEZ ARDIL ESP 3/1/1986 C.A.Puerto Torrevieja 13/7/2024 Jumilla 8:29.24

83,62% 10:12.75 54,33264887 M26685 M LUIS ESPINOSA BEDOYA ESP 18/10/1970 Track Cross Road Team 16/2/2025 Madrid (i) 10:12.75 10:12.75

83,60% 9:19.62 43,50444901 AR3906 M DENIS LORDA DIAZ ESP 26/7/1980 Atletismo Zuera 27/1/2024 Zaragoza (i) 9:19.62

80,29% 9:13.19 36,24093087 CAT-3776962-A-N-s M DAVID DURAN ZAFRA ESP 11/2/1989 U Colomenca At. 10/5/2025 Santa Coloma de Gramenet 9:03.77 9:13.19

Inscripciones: 8

800 m Hombres

Inscripciones: 7

1.500 m Hombres

Inscripciones: 7

3.000 m Hombres

Inscripciones: 8

60 m Hombres

Inscripciones: 8

200 m Hombres

Inscripciones: 8

400 m Hombres

Inscripciones: 8

Triple Salto Mujeres

Inscripciones: 8

Lanzamiento de Peso Mujeres

Inscripciones: 32

Relevo 4x200 m Mujeres



% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

90,82% 8.79 50,25051335 AR2118 M JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS ESP 27/10/1973 Atletismo Zuera 27/1/2024 Zaragoza (i) 8.79 8.81

90,10% 8.86 50,7926078 M722 M DAVID LOPEZ CAPAPE ESP 3/5/1973 Track Cross Road Team 17/2/2024 Madrid (i) 8.86 9.12

89,99% 8.77 47,36755647 CT22994 M MARC BEL PASCUAL ESP 15/9/1976 Barcelona At. 28/1/2024 Sabadell (i) 8.42 9.04

89,77% 8.96 51,37029432 CT22243 M JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At. 2/3/2024 San Sebastián (i) 8.84 9.05

84,14% 9.56 51,68240931 V21099 M ABEL ANGEL ALCOY MORENO ESP 29/5/1973 Catarroja U.E. 2/2/2025 Valencia (i) 9.56 9.56

83,11% 10.07 56,36413415 CT16848 M MARC LEROY SKEETE USA 8/10/1967 CA Nou Barris 18/2/2024 Sabadell (i)

81,38% 10.20 55,02532512 IB13721 M VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 1/3/2025 Antequera (i) 10.20 10.20

CT18835 M JUAN CARLOS BUSQUETS VIDAL ESP 17/4/1964 Pratenc AA (CA Parets)

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

84,20% 1.54 63,72347707 CT26237 M MATEO MORENO IGLESIAS ESP 3/9/1961 CA Nou Barris 25/5/2025 Tarragona 1.70 1.54

82,70% 1.66 54,02874743 IB13721 M VICTOR MANUEL SARMIENTO BALLESTER ESP 20/2/1970 C.A.Puerto Torrevieja 2/3/2024 San Sebastián (i) 1.82 1.61

82,22% 1.95 37,91649555 M26013 M DANIEL MARTI REDONDO ESP 19/6/1986 Atletismo Zuera (Hinaco Monzon) 19/5/2024 Tarragona-CLA 2.15 1.93

82,12% 1.55 60,08761123 CS9119 M GABRIEL BRIZUELA COSTA ESP 24/9/1965 Catarroja U.E. 26/10/2025 La Laguna 1.89 1.55

80,16% 1.76 45,61259411 CAT-3771346-A-N-s M KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At. 8/6/2024 Ibiza 1.76 1.74

78,97% 1.70 47,92881588 CS7988 M JUAN MARCELO OGUES CLERICI ESP 14/3/1976 Track Cross Road Team 17/2/2024 Valencia (i) 1.83 1.63

77,81% 1.32 70,30527036 CT19371 M LLUIS ROSELL CARRASCOSA ESP 15/9/1954 Pratenc AA 4/1/2025 Sabadell (i) 1.48 1.32

77,37% 1.43 62,21218344 CT1379 M ERNEST MARTINEZ SERRANO ESP 11/11/1961 Barcelona At. 28/1/2024 Sabadell (i) 1.43 1.39

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

85,73% 4.12 55,20328542 CT17223 M CARLOS TERUEL ORTIZ ESP 19/3/1969 U Colomenca At. 1/6/2024 Tarragona 4.12 3.90

75,05% 3.80 51,96440794 A9336 M JUAN FRANCISCO VERCHER MARTINEZ ESP 3/7/1973 C.A.Puerto Torrevieja (CA Elche Decatlon) 20/6/2025 La Nucía 4.10 3.80

73,55% 3.44 57,84804928 M16843 M CARLOS LUIS ARAGON TIZON ESP 8/3/1967 Track Cross Road Team 11/1/2025 Madrid (i) 3.50 3.44

72,71% 2.80 70,47501711 CT19371 M LLUIS ROSELL CARRASCOSA ESP 15/9/1954 Pratenc AA 7/3/2025 Miramas - (FRA) (i) 2.90 2.80

70,62% 3.53 52,04380561 CT2682 M XAVIER CONSEGAL CODERCH ESP 12/6/1973 CA Nou Barris 28/6/2025 Manresa 4.20 3.53

67,78% 3.52 49,63997262 CT20275 M JUAN PEDRO CASAMAYOR RUIZ ESP 29/6/1974 Barcelona At. 18/2/2024 Sabadell (i) 4.16

65,17% 3.30 51,15126626 AR2118 M JUAN JOSE ROYO ESPALLARGAS ESP 27/10/1973 Atletismo Zuera 21/12/2024 Zaragoza (i) 3.60 3.06

51,97% 2.10 67,84941821 V25312 M ENRIQUE BLAS FERRER ESP 20/12/1957 Catarroja U.E. 26/10/2025 La Laguna 2.10 2.10

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

86,47% 5.93 55,3045859 V20762 M ANGEL LLORET ARTOLA ESP 1/3/1970 Catarroja U.E. 20/6/2025 La Nucía 6.11 5.93

83,42% 6.00 51,33470226 CT22243 M JAVIER SEGOVIA FERNANDEZ ESP 18/10/1972 U Colomenca At. 18/2/2024 Sabadell (i) 6.11 5.85

82,87% 6.61 42,08898015 CT11520 M RAUL JULIAN ESCRIVA ESP 28/1/1983 Barcelona At. 1/3/2025 Antequera (i) 6.86 6.61

78,31% 5.37 55,55920602 A6044 M JOSE LUIS CRESPO IGLESIAS ESP 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja 21/12/2024 Zaragoza (i) 6.23

76,60% 6.11 42,64750171 M57 M SAMUEL URSULA TIZON ESP 25/6/1982 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 16/2/2025 Madrid (i) 6.27 6.11

75,19% 4.67 63,55646817 CT8619 M RAMON QUERALT LOPEZ ESP 8/7/1960 Pratenc AA 28/1/2024 Sabadell (i) 6.03 4.44

73,03% 6.09 38,00410678 M26013 M DANIEL MARTI REDONDO ESP 19/6/1986 Atletismo Zuera (Hinaco Monzon) 20/6/2024 Pozuelo de Alarcón 7.45

71,32% 4.60 60,72279261 CT19131 M EDUARDO BALLESTEROS FERNANDEZ ESP 17/9/1964 CA Nou Barris 8/6/2025 Lleida 5.75 4.60

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

84,05% 10.22 68,38329911 M1304 M FLORENCIO OLIVAN MALLEN ESP 9/11/1956 Track Cross Road Team (Atletico Aranjuez) 29/3/2025 Gainesville - (USA) (i) 12.20 10.22

80,62% 10.85 61,35249829 AR131 M JOSE BAYONA MIRALVES ESP 28/2/1963 Atletismo Zuera 6/7/2024 Alcobendas 11.39 9.90

77,69% 11.75 52,53661875 M10722 M JERONIMO SCHWAB LORENTE ESP 9/12/1971 C.A.Puerto Torrevieja 22/6/2024 Leganés 13.94

76,73% 14.01 35,74264203 CT12969 M ROBERT DIEZ IBAÑEZ ESP 22/11/1988 U Colomenca At. (FC Barcelona) 20/8/2024 Gotemburgo 16.02 13.40

72,59% 9.50 63,61396304 CT8619 M RAMON QUERALT LOPEZ ESP 8/7/1960 Pratenc AA 18/2/2024 Sabadell (i) 11.65 9.19

72,25% 9.59 62,98425736 V21716 M JAVIER SOLER SANCHEZ ESP 9/5/1962 Catarroja U.E. 3/5/2025 Castellón-MGH 10.10 9.59

71,52% 9.89 59,84668036 CT9105 M MANUEL MACIAS CASTRO ESP 6/9/1965 Barcelona At. 12/7/2025 Santa Coloma de Gramenet 10.25 9.89

70,61% 10.68 52,52566735 CT21102 M JEFFREY DOST NED 10/8/1971 CA Nou Barris 18/2/2024 Sabadell (i) 11.35 10.63

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

78,94% 15.30 53,35523614 M2254 M JAIME PEÑAS BERMEJO ESP 30/1/1972 Track Cross Road Team 8/6/2025 Madrid-AL 15.30 15.30

67,70% 12.93 54,6201232 CT19722 M JUAN ANTONIO SEGARRA FONT ESP 6/6/1970 CA Nou Barris (UA Rubí) 18/1/2025 Rubí 10.86

64,26% 13.16 42,19301848 CT15795 M DANIEL LOPEZ SUAREZ ESP 28/10/1981 U Colomenca At. 7/1/2024 Sabadell (i) 17.15 12.72

60,14% 9.77 75,03901437 A16750 M JOHANNES GERARDUS FRANCISCUS VAN HOOFT NED 7/12/1949 C.A.Puerto Torrevieja 21/12/2024 Zaragoza (i) 9.77

CL12412 M ROBERTO ALONSO SILVA ESP 5/3/1982 Pratenc AA (L'Hospitalet At.)

CT4288 M CARLOS ANTUNEZ CAMPO ESP 24/11/1974 Barcelona At.

AR131 M JOSE BAYONA MIRALVES ESP 28/2/1963 Atletismo Zuera

V25312 M ENRIQUE BLAS FERRER ESP 20/12/1957 Catarroja U.E.

% Marca Insc. Edad Marca Licencia Sexo Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar marca inscripción MMP MMT

AR4209 M GABRIEL MARTINEZ CEBOLLA ESP 9/7/1970 Atletismo Zuera

AR2388 M ENRIQUE PEREZ SUSO ESP 23/2/1967 Atletismo Zuera

AR299 M FRANCISCO JAVIER DORADO QUINTANA ESP 30/8/1969 Atletismo Zuera

AR5009 M FRANCISCO JAVIER GARCIA VALERO ESP 2/2/1970 Atletismo Zuera

CT22994 M MARC BEL PASCUAL ESP 15/9/1976 Barcelona At.

CT22530 M JORDI BEDMAR PASCUAL ESP 7/11/1968 Barcelona At.

CT11520 M RAUL JULIAN ESCRIVA ESP 28/1/1983 Barcelona At.

CT14544 M JOSE CANTO MORENO ESP 18/8/1961 Barcelona At.

V20848 M RAFAEL COLL ENGUIX ESP 1/6/1968 C.A.Puerto Torrevieja

V21120 M JOSE RAMON SANCHEZ JUAN ESP 25/10/1978 C.A.Puerto Torrevieja

V25284 M PABLO ESCRIBA ASTABURUAGA ESP 9/2/1972 C.A.Puerto Torrevieja

A10728 M FERNANDO CRESPO IGLESIAS ESP 31/5/1969 C.A.Puerto Torrevieja (C. A. Sant Joan)

CT682 M AHMAD OUBARI MAR 28/1/1990 CA Nou Barris

CT16848 M MARC LEROY SKEETE USA 8/10/1967 CA Nou Barris

CT16605 M MIGUEL ANTONIO JALON SESMA ESP 21/1/1967 CA Nou Barris

CT21102 M JEFFREY DOST NED 10/8/1971 CA Nou Barris

V25311 M DAVID JUAN SEMPERE ESP 11/10/1971 Catarroja U.E.

V22159 M JAVIER DE LA CONCEPCION AUSINA ESP 10/10/1974 Catarroja U.E.

V21099 M ABEL ANGEL ALCOY MORENO ESP 29/5/1973 Catarroja U.E.

V20762 M ANGEL LLORET ARTOLA ESP 1/3/1970 Catarroja U.E.

CT23206 M ALBERT PEDRERO LLOPART ESP 13/12/1943 Pratenc AA

CAT-3776263-A-N-s M FARID KHTIRA LAZIZI ESP 31/7/1977 Pratenc AA

CT8717 M FRANCESC BONFILL BENEIT ESP 22/2/1979 Pratenc AA

CT23692 M ISAAC PIÑERO GUZMAN ESP 4/9/1981 Pratenc AA

M2968 M PABLO HERRERO ARTERO ESP 25/6/1969 Track Cross Road Team

M487 M LUIS MIGUEL ARROYO SANCHEZ ESP 31/12/1970 Track Cross Road Team

M16102 M ÁNGEL LUIS SANZ CEREZO ESP 19/4/1979 Track Cross Road Team

M722 M DAVID LOPEZ CAPAPE ESP 3/5/1973 Track Cross Road Team

CAT-3771346-A-N-s M KIRIAN PEREZ DIAZ ESP 28/10/1978 U Colomenca At.

CT28060 M DANIEL GARCIA BELLO ESP 3/12/1988 U Colomenca At.

CT23257 M RUBEN BERENGUEL CORTINA ESP 3/2/1979 U Colomenca At.

CT15401 M SERGIO RUIZ SERRANO ESP 21/10/1989 U Colomenca At. (Cornellà Atlètic)

Inscripciones: 32

Relevo 4x200 m Hombres

Inscripciones: 8

Salto de Longitud Hombres

Inscripciones: 8

Triple Salto Hombres

Inscripciones: 8

Lanzamiento de Peso Hombres

Inscripciones: 8

60 m vallas Hombres

Inscripciones: 8

Salto de Altura Hombres

Inscripciones: 8

Salto con Pértiga Hombres


